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Vicepresidencia
 y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 13 de juny de 2018, de la Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual 
es concedeixen i es dóna publicitat a les subvencions diri-
gides al desenvolupament d’itineraris integrats per a la 
inserció sociolaboral de persones en situació o risc d’ex-
clusió social per a l’exercici 2018. [2018/6026]

RESOLUCIÓN de 13 de junio de 2018, de la Vicepresi-
dencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, 
por la que se conceden y se da publicidad a las subvencio-
nes dirigidas al desarrollo de itinerarios integrados para 
la inserción sociolaboral de personas en situación o ries-
go de exclusión social para el ejercicio 2018. [2018/6026]

Vistas las solicitudes de ayuda presentadas al amparo de la Reso-
lución de 28 de diciembre de 2017 (DOGV 8205, 03.01.2018), de la 
Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por 
la que se convocan para el ejercicio 2018 las subvenciones dirigidas 
al desarrollo de itinerarios integrados para la inserción sociolaboral de 
personas en situación o riesgo de exclusión social (en adelante, Reso-
lución de 28.12.2017).

Vista la propuesta de resolución de la comisión de evaluación sobre 
la concesión y denegación de las ayudas formulada, en cumplimiento de 
lo preceptuado en el artículo 13 de la Orden 10/2017, de 29 de noviem-
bre (DOGV 8183, 01.12.2017), de la Vicepresidencia y Conselleria 
de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la que se establecen las bases 
reguladoras para la concesión de subvenciones dirigidas al desarrollo 
de itinerarios integrados para la inserción sociolaboral de personas en 
situación o riesgo de exclusión social (en adelante, Orden 10/2017, y 
con arreglo a los criterios de valoración establecidos en el referido pre-
cepto y teniendo en cuenta el crédito disponible de 6.560.652,06 euros 
establecido en la Resolución de 22 de mayo de 2018, de la Vicepresi-
dencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas (DOGV 8308, 
01.06.2018).

En virtud de las competencias atribuidas por el Reglamento orgáni-
co y funcional de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Polí-
ticas Inclusivas, aprobado por Decreto 14/2018, de 23 de febrero, del 
Consell (DOGV 8252, 09.03.2018), y de acuerdo con lo previsto en 
el resuelvo octavo de la Resolución de 28 de diciembre de 2017 y el 
artículo 13 de la referida Orden 10/2017, resuelvo:

Primero
Conceder la subvención a las entidades locales y entidades del ter-

cer sector de acción social que figuran en el anexo I de la presente reso-
lución para la realización en el ejercicio 2018, de los proyectos dirigidos 
al desarrollo de itinerarios integrados para la inserción sociolaboral de 
personas en situación o riesgo de exclusión social y por los importes que 
en dicho anexo se indican.

Segundo
Denegar la subvención a las entidades locales y entidades del tercer 

sector de acción social relacionadas en el anexo II de la presente reso-
lución, por los motivos que se indican.

Tercero
Los proyectos objeto de esta subvención están enmarcados den-

tro del Programa operativo del Fondo Social Europeo 2014-2020 de 
la Comunitat Valenciana, tal y como se establece en el artículo 1 de 
la Orden 10/2017, siendo por tanto cofinanciadas por el Fondo Social 
Europeo.

Cuarto
Los proyectos objeto de esta subvención tienen como finalidad la 

financiación de los gastos corrientes derivados de la realización de pro-
yectos de desarrollo de itinerarios integrados para la inserción socio-
laboral de personas en situación o riesgo de exclusión social que se 
desarrollen en el ámbito de territorial de la Comunitat Valenciana, de 
conformidad con el artículo 3 de la Orden 10/2017.

Quinto
El régimen de pago de las ayudas, de acuerdo con la previsión esta-

blecida en el artículo 14 de la Orden 10/2017 será el dispuesto en el 
resuelvo décimo de la Resolución de 28 de diciembre de 2017.

Vistes les sol·licituds d’ajuda presentades a l’empara de la Reso-
lució de 28 de desembre de 2017 (DOGV 8205, 03.01.2018), de la 
Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la 
qual es convoquen per a l’exercici 2018 les subvencions dirigides al 
desenvolupament d’itineraris integrats per a la inserció sociolaboral de 
persones en situació o risc d’exclusió social (d’ara endavant, Resolució 
de 28.12.2017).

Vista la proposta de resolució de la comissió d’avaluació sobre la 
concessió i denegació de les ajudes formulada, en compliment del que 
es preceptua en l’article 13 de l’Ordre 10/2017, de 29 de novembre 
(DOGV 8183, 01.12.2017), de la Vicepresidència i Conselleria d’Igual-
tat i Polítiques Inclusives, per la qual s’estableixen les bases reguladores 
per a la concessió de subvencions dirigides al desenvolupament d’itine-
raris integrats per a la inserció sociolaboral de persones en situació o 
risc d’exclusió social (d’ara endavant, Ordre 10/2017), i conformement 
amb els criteris de valoració establits en l’esmentat precepte i tenint 
en compte el crèdit disponible de 6.560.652,06 euros que estableix la 
Resolució de 22 de maig de 2018, de la Vicepresidència i Conselleria 
d‘Igualtat i Polítiques Inclusives (DOGV 8308, 01.06.2018).

En virtut de les competències atribuïdes pel Reglament orgànic 
i funcional de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques 
Inclusives, aprovat per Decret 14/2018, de 23 de febrer, del Consell 
(DOGV 8252, 09.03.2018), i d’acord amb el que es preveu en el resolc 
huité de la Resolució de 28 de desembre de 2017 i en l’article 13 de 
l’Ordre 10/2017, resolc:

Primer
Concedir la subvenció a les entitats locals i entitats del tercer sec-

tor d’acció social que figuren en l’annex I d’aquesta resolució per a la 
realització en l’exercici 2018, dels projectes dirigits al desenvolupa-
ment d’itineraris integrats per a la inserció sociolaboral de persones en 
situació o risc d’exclusió social i pels imports que en l’esmentat annex 
s’indiquen.

Segon
Denegar la subvenció a les entitats locals i entitats del tercer sector 

d’acció social indicades en l’annex II d’aquesta resolució, pels motius 
que s’indiquen.

Tercer
Els projectes que són objecte d’aquesta subvenció estan emmar-

cats dins del Programa operatiu del Fons Social Europeu 2014-2020 de 
la Comunitat Valenciana, tal com s’estableix en l’article 1 de l’Ordre 
10/2017, i són cofinançades pel Fons Social Europeu.

Quart
Els projectes que són objecte d’aquesta subvenció tenen com a fina-

litat el finançament de les despeses corrents derivades de la realització 
de projectes de desenvolupament d’itineraris integrats per a la inser-
ció sociolaboral de persones en situació o risc d’exclusió social que 
es desenvolupen en l’àmbit territorial de la Comunitat Valenciana, de 
conformitat amb l’article 3 de l’Ordre 10/2017.

Cinqué
El règim de pagament de les ajudes, d’acord amb la previsió establi-

da en l’article 14 de l’Ordre 10/2017, serà el que disposa el resolc deu 
de la Resolució de 28 de desembre de 2017.



En consecuencia, se librará de forma anticipada, una vez concedidas 
las ayudas, el 30 % del importe de la subvención. El 70 % restante se 
librará tras la aportación y comprobación de la documentación justi-
ficativa de la efectiva y correcta aplicación del importe inicialmente 
anticipado, de conformidad con la previsión establecida en el artículo 
173.3 de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de hacienda 
pública, del sector público instrumental y de subvenciones.

El plazo para la presentación de la documentación justificativa del 
libramiento del anticipo del 30 por ciento de la subvención se amplia 
hasta el 30 de septiembre de 2018 para las entidades del tercer sector y 
hasta el 30 de octubre de 2018 para las entidades locales, mientras que 
el 70 por ciento restante, junto con la memoria técnica del proyecto, 
finalizará el 31 de enero de 2019.

Sexto
De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 171.5 de la citada Ley 

1/2015, de 6 de febrero, las entidades beneficiarias estarán exentas de la 
constitución de garantías por pagos anticipados, por ser corporaciones loca-
les y entidades del tercer sector de acción social sin ánimo de lucro que 
desarrollan proyectos o programas vinculados al área de acción social.

Séptimo
La justificación de la subvención concedida por parte de las entida-

des locales y entidades del tercer sector de acción social beneficiarias 
será telemática y se ajustará a lo previsto en el artículo 15 de la Orden 
10/2017.

Los límites máximos aceptados en el capítulo de gastos de personal 
y la hoja de seguimiento se establecen en los artículos 4 y 5 de la Orden 
10/2017, y la hoja de seguimiento de las actividades constan en la publi-
cación de la convocatoria como anexos IV y V.

Octavo
El pago de estas subvenciones se realizará con cargo al programa 

presupuestario 313.50, Inclusión social, línea de subvención S6729000, 
por importe total de 6.560.652,06, euros del presupuesto de la Genera-
litat para el ejercicio 2018.

Noveno
Se llevara a cabo un plan de control de la realización de la actividad 

subvencionada mediante la comprobación y control de la documenta-
ción de carácter económico justificativa del importe concedido y de la 
memoria técnica relativa a la actuación subvencionada, de conformidad 
con lo establecido en el artículo 169 de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, 
de hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones.

El tipo de control será administrativo, sobre una muestra aleatoria de 
las subvenciones concedidas en esta convocatoria y de aquellas que se 
consideren de riesgo por el órgano gestor, asimismo se realizarán con-
troles de campo mediante la visita a alguna de las entidades beneficiarias 
para comprobar la actividad subvencionada que realizan y su calidad.

El control se realizará sobre al menos un 20 % de la cuantía total de 
la línea de subvención presupuestada.

Todo ello con el fin de comprobar la veracidad de los datos consig-
nados en la documentación presentada, así como el cumplimiento de los 
requisitos para la percepción de la ayuda.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante el mismo 
órgano que la ha dictado, en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente a su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, o bien directamente recurso contencioso-administrativo ante la 
Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde 
el día siguiente a su publicación, de conformidad con lo dispuesto en la 
legislación reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa y 
la legislación de procedimiento administrativo común vigente, sin per-
juicio de que puedan interponer cualquier otro que estimen pertinente.

València, 13 de junio de 2018.– La vicepresidenta del Consell y 
consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas, p. d., la directora general 
de Inclusión Social: Inmaculada Carda Isach.

En conseqüència, es lliurarà de forma anticipada, una vegada con-
cedides les ajudes, el 30 per cent de l’import de la subvenció. El 70 
per cent restant es lliurarà després de l’aportació i comprovació de la 
documentació justificativa de l’efectiva i correcta aplicació de l’import 
inicialment anticipat, de conformitat amb la previsió establida en l’arti-
cle 173.3 de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda 
pública, del sector públic instrumental i de subvencions.

El termini per a la presentació de la documentació justificativa del 
lliurament de la bestreta del 30 per cent de la subvenció s’amplia fins 
al 30 de setembre de 2018 per a les entitats del tercer sector i fins al 30 
d’octubre de 2018 per a les entitats locals, mentre que el 70 per cent 
restant, juntament amb la memòria tècnica del projecte, finalitzarà el 
31 de gener de 2019.

Sisé
D’acord amb el que es disposa en l’article 171.5 de l’esmentada Llei 

1/2015, de 6 de febrer, les entitats beneficiàries estaran exemptes de la 
constitució de garanties per pagaments anticipats, per ser corporacions 
locals i entitats del tercer sector d’acció social sense ànim de lucre que 
desenvolupen projectes o programes vinculats a l’àrea d’acció social.

Seté
La justificació de la subvenció concedida per part de les entitats 

locals i entitats del tercer sector d’acció social beneficiàries serà tele-
màtica i s’ajustarà al que es preveu en l’article 15 de l’Ordre 10/2017.

Els límits màxims acceptats en el capítol de despeses de perso-
nal i el full de seguiment s’estableixen en els articles 4 i 5 de l’Ordre 
10/2017, i el full de seguiment de les activitats consten en la publicació 
de la convocatòria com a annexos IV i V.

Huité
El pagament d’aquestes subvencions es realitzarà a càrrec del 

programa pressupostari 313.50, Inclusió social, línia de subvenció 
S6729000, per un import total de 6.560.652,06, euros del pressupost de 
la Generalitat per a l’exercici 2018.

Nové
Es durà a terme un pla de control de la realització de l’activitat 

subvencionada mitjançant la comprovació i control de la documentació 
de caràcter econòmic justificativa de l’import concedit i de la memòria 
tècnica relativa a l’actuació subvencionada, de conformitat amb el que 
s’estableix en l’article 169 de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, d’hisenda 
pública, del sector públic instrumental i de subvencions.

El tipus de control serà administratiu, sobre una mostra aleatòria de 
les subvencions concedides en aquesta convocatòria i d’aquelles que es 
consideren de risc per l’òrgan gestor; així mateix, es realitzaran controls 
de camp mitjançant la visita a alguna de les entitats beneficiàries per 
a comprovar l’activitat subvencionada que realitzen i la seua qualitat.

El control es realitzarà sobre, almenys, un 20 per cent de la quantia 
total de la línia de subvenció pressupostada.

Tot això amb la finalitat de comprovar la veracitat de les dades con-
signades en la documentació presentada, i també el compliment dels 
requisits per a la percepció de l’ajuda.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, podrà 
interposar-se recurs potestatiu de reposició davant l’òrgan que l’ha dic-
tada, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de la seua publi-
cació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, o bé directament 
recurs contenciós administratiu davant la Sala Contenciosa Administra-
tiva del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el 
termini de dos mesos comptats des de l’endemà de la seua publicació, 
de conformitat amb el que es disposa en la legislació reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa i la legislació de procediment 
administratiu comú vigent, sense perjudici que es puga interposar qual-
sevol altre que s’estime pertinent.

València, 13 de juny de 2018.– La vicepresidenta del Consell i con-
sellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives, p. d., la directora general d’In-
clusió Social: Inmaculada Carda Isach.



ANNEX I
Sol·licituds concedides

NÚM. EXP. CIF ENTITAT LOCAL IMPORT

PIISCL/2018/35/03 P0304400E AJUNTAMENT DE BIGASTRO 147.762,96 €

PIISCL/2018/52/46 P4616800A AJUNTAMENT DE MELIANA 147.762,96 €

PIISCL/2018/9/03 P0300900H AJUNTAMENT DE ALCOI 147.762,96 €

PIISCL/2018/1/46 P4620700G AJUNTAMENT DE PUÇOL 147.762,96 €

PIISCL/2018/56/46 P4619200A AJUNTAMENT DE PATERNA 147.762,96 €

PIISCL/2018/49/03 P0313900C AJUNTAMENT DE LA VILA JOIOSA 147.762,96 €

PIISCL/2018/26/12 P1213500J AJUNTAMENT DE VILA-REAL 147.762,96 €

PIISCL/2018/43/46 P4618600C AJUNTAMIENT D’ONTINYENT 147.762,96 €

PIISCL/2018/33/12 P1213800D AJUNTAMENT DE VINARÒS 147.762,96 €

PIISCL/2018/27/12 P1204000B AJUNTAMENT DE CASTELLÓ DE LA PLANA 147.762,96 €

PIISCL/2018/19/46 P4622500I AJUNTAMENT DE SEDAVÍ 147.762,96 €

PIISCL/2018/51/46 P4625200C AJUNTAMENT DE VALÈNCIA 147.762,96 €

PIISCL/2018/32/12 P1212600I AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXÓ 147.762,96 €

PIISCL/2018/53/46 P4613300E AJUNTAMENT GANDIA 147.762,96 €

PIISCL/2018/22/46 P9600005D MANCOMUNITAT DE LA RIBERA ALTA 147.762,96 €

PIISCL/2018/30/03 P0301900G AJUNTAMENT D’ASPE 147.762,96 €

PIISCL/2018/12/03 P0314000A AJUNTAMENT DE VILLENA 147.762,96 €

PIISCL/2018/36/46 P4618300J AJUNTAMENT D’OLIVA 147.762,96 €

PIISCL/2018/25/46 P4602900E AJUNTAMENT D’ALGEMESÍ 147.762,96 €

PIISCL/2018/13/46 P4609600D AJUNTAMENT DE CATARROJA 147.762,96 €

PIISCL/2018/2/03 P0314200G AJUNTAMENT PILAR DE LA HORADADA 147.762,96 €

PIISCL/2018/4/46 P4600018H MANCOMUNITAT DEL BARRI DEL CRIST 147.762,96 €

PIISCL/2018/34/46 P4624000H AJUNTAMENT DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA 147.762,96 €

PIISCL/2018/58/46 P4614700E AJUNTAMENT DE XÀTIVA 147.762,96 €

PIISCL/2018/55/12 P1202700I AJUNTAMENT DE BENICARLÓ 147.762,96 €

PIISCL/2018/7/03 P0312100A AJUNTAMENT DE SANTA POLA 147.762,96 €

PIISCL/2018/40/46 P4624600E AJUNTAMENT DE TORRENT 147.762,96 €

PIISCL/2018/38/03 P0306500J AJUNTAMENT D’ELX 147.762,96 €

PIISCL/2018/47/46 P4622200F AJUNTAMENT DE SAGUNT 147.762,96 €

PIISCL/2018/39/12 P1208400J AJUNTAMENT D’ ONDA 147.762,96 €

PIISCL/2018/48/03 P0305600I AJUNTAMENT DE COCENTAINA 147.762,96 €

NÚM. EXP. CIF ENTITAT DEL TERCER SECTOR D’ACCIÓ SOCIAL IMPORTE

PIISET/2018/67/12 G12445615 CASDA ASSOCIACIÓ CIUTADANA CONTRA LA SIDA DE CASTELLÓ 60.000,00 €

PIISET/2018/42/46 G96206941 INICIATIVES SOLIDÀRIES 60.000,00 €

PIISET/2018/57/46 G73600553 FUNDACIÓ CEPAIM ACCION INTEGRAL AMB MIGRANTS 60.000,00 €

PIISET/2018/66/46 G81436099 FUNDACIÓ ADSIS 60.000,00 €

PIISET/2018/83/46 G81454969 FUNDACIÓ AMIGÓ 60.000,00 €

PIISET/2018/75/46 G83117374 FUNDACIÓ SECRETARIAT GITANO 60.000,00 €

PIISET/2018/34/46 G83207712 FUNDACIÓ XARXA DE SUPORT A LA INTEGRACIÓ SOCIOLABORAL 60.000,00 €

PIISET/2018/53/46 V46666897 COMITÉ CIUTADÀ ANTI SIDA DE LA C.V. 60.000,00 €

PIISET/2018/74/46 G82382987 ADECCO 60.000,00 €

PIISET/2018/40/46 G46415592 ASSOCIACIÓ LA CASA GRANDE 60.000,00 €

PIISET/2018/73/46 G97514699 FUNDACIÓ NOVATERRA 60.000,00 €

PIISET/2018/89/46 R4600584I SANT JOAN DE DÉU SERVEIS SOCIALS 60.000,00 €

PIISET/2018/38/12 G12257200 FUNDACIÓ TOTS UNITS 60.000,00 €



PIISET/2018/6/03 G03097284 UPAPSA 60.000,00 €

PIISET/2018/43/46 G96864137 ASSOCIACIÓ SALUT INTEGRAL MALALT MENTAL 60.000,00 €

PIISET/2018/12/46 G97285308 ASSOCIACIÓ ALANNA 60.000,00 €

PIISET/2018/50/46 G96933734 JOVES CAP A LA SOLIDARITAT I EL DESENVOLUPAMENT 60.000,00 €

PIISET/2018/30/46 G46051884 ASPRONA ASSOCIACIÓ VALENCIANA PRO PERSONES AMB DISCAPACITAT 
INTELECTUAL 60.000,00 €

PIISET/2018/88/46 G53863403 FUNDACIÓ NOVA FEINA DE LA COMUNITAT VALENCIANA 60.000,00 €

PIISET/2018/46/46 G95455937 FUNDACIÓ DE TREBALLADORS DE LA SIDERÚRGIA INTEGRAL 60.000,00 €

PIISET/2018/13/03 G54262902 PROGRAMA DE REINSERCIÓ DE DONES (PRM) 60.000,00 €

PIISET/2018/55/46 G96312350 FUNDACIÓ ASINDOWN 60.000,00 €

PIISET/2018/14/46 G46118865 ASSOCIACIÓ PROMINUSVÀLIDS PSÍQUICS COMARCA DE LA SAFOR 60.000,00 €

PIISET/2018/8/46 G96553540 COCEMFE- FEDERACIÓ ASSOCIACIONS DE PERSONES AMB DISCAPACITAT FÍSICA 
I ORGÁNICA DE LA COMUNITAT VALENCIANA 60.000,00 €

PIISET/2018/16/03 G53223558 ADIEM 60.000,00 €

PIISET/2018/58/46 G03417144 FEDERACIÓ AUTONÒMICA D’ASSOCIACIONS GITANES DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA 60.000,00 €

PIISET/2018/51/12 G81237257 FUNDACIÓ MANANTIAL 60.000,00 €

PIISET/2018/45/03 R0300205B CARITAS DIOCESANA ORIOLA-ALACANT 60.000,00 €

PIISET/2018/29/03 R0300035C COMPANYA DE JESÚS 60.000,00 €

PIISET/2018/78/12 G12206017 FEDERACIÓ PROVINCIAL DE PERSONES AMB DISCAPACITAT FÍSICA I ORGÀNICA 60.000,00 €

PIISET/2018/82/46 G98076243 FUNDACIÓ INICIATIVA SOLIDÀRIA ÁNGEL TOMÁS 60.000,00 €

PIISET/2018/39/46 G97344162 FUNDACIÓ APROVAT COMUNITAT VALENCIANA 60.000,00 €

PIISET/2018/41/03 G03342201 ASSOCIACIÓ COMARCAL D’AJUDA AL DROGODEPENDENT 60.000,00 €



ANNEX II
Sol·licituds denegades

NÚM. EXP. CIF ENTITAT LOCAL RAÓ DE 
DENEGACIÓ

PIISCL/2018/10/46 P4600500E AJUNTAMENT D’ALAQUÀS (3)

PIISCL/2018/11/46 P0301400H AJUNTAMENT D’ALACANT (3)

PIISCL/2018/14/46 P4618500E AJUNTAMENT DE L’OLLERIA (3)

PIISCL/2018/15/03 P0307600G AJUNTAMENT DE GUARDAMAR DEL SEGURA (3)

PIISCL/2018/16/12 P1208200D AJUNTAMENT DE NULES (2)

PIISCL/2018/17/46 P4609100E AJUNTAMENT DE CASINOS (1,2)

PIISCL/2018/18/46 P4617100E AJUNTAMENT DE MISLATA (3)

PIISCL/2018/20/03 P0300200C AJUNTAMENT D’AGOST (3)

PIISCL/2018/21/46 P4602500C AJUNTAMENT D’ALFARA DEL PATRIARCA (1,2)

PIISCL/2018/24/46 P4600016B MANCOMUNITAT DE L’HORTA NORD (3)

PIISCL/2018/29/46 P4620400D AJUNTAMENT DE LA POBLA DE VALLBONA (1,2)

PIISCL/2018/3/03 P0303100B AJUNTAMENT DE BENIDORM (3)

PIISCL/2018/31/03 P0309300B AJUNTAMENT NOVELDA (2)

PIISCL/2018/37/46 P4608000H AJUNTAMENT DE BURJASSOT (3) 

PIISCL/2018/41/03 P5306601E INSTITUT MUNICIPAL DE SERVEIS SOCIALS D’ ELDA (3) 

PIISCL/2018/42/03 P0306400C AJUNTAMENT DE DOLORES (3)

PIISCL/2018/44/46 P4601300I AJUNTAMENT D’ALBORAIA (3)

PIISCL/2018/45/46 P4608500G AJUNTAMENT DE CARCAIXENT (2)

PIISCL/2018/5/03 P0304900D AJUNTAMENT DE CALLOSA DE SEGURA (3)

PIISCL/2018/50/46 P4611800F AJUNTAMENT L’ELIANA (3)

PIISCL/2018/54/03 P0306300E AJUNTAMENT DE DÉNIA (2)

PIISCL/2018/57/46 P4623900J AJUNTAMENT DE TAVERNES BLANQUES (3) 

PIISCL/2018/60/46 P4600028G MANCOMUNITAT DE MUNICIPIS DE LA VALL D’ALBAIDA (2) 

PIISCL/2018/62/46 P46122800E AJUNTAMENT DE FOIOS (3) 

PIISCL/2018/63/03 P5300007A CONSORCI DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC DEL BAIX SEGURA (1)

PIISCL/2018/6/46 P4601700J AJUNTAMENT D’ALZIRA (2)

PIISCL/2018/8/46 P4619600B AJUNTAMENT DE PICASSENT (3)

NÚM. EXP. CIF ENTITAT DEL TERCER SECTOR RAÓ DE 
DENEGACIÓ

PIISET/2018/10/12 G12548129 ASSOCIACIÓ QUISQUEYA ONG D’ONDA (3) 

PIISET/2018/1/03 G54874581 ASSOCIACIÓ D’ACOLLIDA AL XIQUET I A LA DONA ANMAG (3)

PIISET/2018/11/12 G12076998 ASSOCIACIÓ PER A LA INTERVENCIÓ I INTEGRACIÓ EN ADDICCIONS (3)

PIISET/2018/17/46 V46663274 COORDINADORA DE MINUSVÀLIDS FÍSICS I PSÍQUICS DE VILLAR I COMARCA (3)

PIISET/2018/18/03 G03057833 APCA PARALÍTICS CEREBRALS D’ALACANT (3)

PIISET/2018/19/03 G54544085 ASSOCIACIÓ OASIS SALUT MENTAL (3)

PIISET/2018/20/03 G03816808 ASSOCIACIÓ PROVINCIAL DE PARES DE XIQUETS I JOVES LÍMITS I DISCAPACITATS 
PSÍQUICS (3)

PIISET/2018/21/46 G98180649 ASSOCIACIÓ PER TU DONA (5)

PIISET/2018/22/12 G12420428 ASSOCIACIÓ COL·LECTIU-UNIÓ D’INTEGRACIÓ AL DISCAPACITAT (6) 

PIISET/2018/23/46 G61672382 FUNDACIÓ PRIVADA MARÍA AUXILIADORA (3)

PIISET/2018/2/46 G96631213 UNIÓ POBLES SOLIDARIS UPS (3)

PIISET/2018/25/46 G96821293 FUNDACIÓ FESORD CV (3) 

PIISET/2018/26/03 G53370359 AMADEM ONG PER LA SALUT MENTAL MARINA ALTA (6) 

PIISET/2018/27/03 G53929865 ASSOCIACIÓ DANY CEREBRAL ADQUIRIT D’ALACANT (3) 



PIISET/2018/28/46 G83844316 FUNDACIÓ RANDSTAD (3)

PIISET/2018/31/46 G46551255 COORDINADORA DE PERSONES AMB DISCAPACITAT FÍSICA DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA (3)

PIISET/2018/32/46 G46107819 PATRONAT INTERMUNICIPAL FRANCISCO ESTEVE -PATERNA (3)

PIISET/2018/33/46 G46136453 ASSOCIACIÓ VALENCIANA D’ESPINA BÍFIDA (3)

PIISET/2018/3/46 G96543640 OBRA MERCEDÀRIA DE VALÈNCIA (3)

PIISET/2018/35/46 G96291943 FUNDACIÓ PER AL DESENVOLUPAMENT I ACCIONS SOCIALS I CULTURALS (DASYC) 
DE LA COMUNITAT VALENCIANA (3)

PIISET/2018/36/03 G03368461 DESPERTAR (3)

PIISET/2018/37/03 G53460044 BABILON (6)

PIISET/2018/4/03 G54839451 ASSOCIACIÓ PER A LA INTEGRACIÓ SOCIAL DE COL·LECTIUS EXCLOSOS (INTESOC) (6)

PIISET/2018/44/46 G97081632 ASSOCIACIÓ DE FAMILIARS DE MALALTS MENTALS (6)

PIISET/2018/47/46 G73038457 FUNDACIÓ DIAGRAMA INTERVENCIÓ PSICOSOCIAL (3)

PIISET/2018/48/12 R1200023H CARITAS DIOCESANA DE SEGORBE (3)

PIISET/2018/49/46 G46090999 ASSOCIACIÓ VALENCIANA DE CARITAT (3)

PIISET/2018/52/03 G54302476 ASSOCIACIÓ ASPERGER ALACANT (6)

PIISET/2018/54/46 G65529661 FUNDACIÓ APIP-ACAM (3)

PIISET/2018/5/46 G46601365 ASSOCIACIÓ CIUTAT DE L’ESPERANÇA D’ALDAIA (3)

PIISET/2018/56/46 G26212738 ASSOCIACIÓ DE TRABALLADORS IMMIGRANTS MARROQUINS UNIÓ 
D’ASSOCIACIONS DE TREBALLADORS AUTONÒMS I (3)

PIISET/2018/59/46 G83913707 EMPRENEDORS (3)

PIISET/2018/60/46 G96435987 FEDERACIÓ MARANATHA D’ASSOCIACIONS GITANES (3)

PIISET/2018/61/46 G96220389 ASSOCIACIÓ GITANA ADONAY (3)

PIISET/2018/62/46 G53745402 ASSOCIACIÓ DIA DE VÍCTIMES D’ACCIDENTS (5)

PIISET/2018/63/46 G46431961 AVANT ACCIÓ SOCIAL (6)

PIISET/2018/64/46 G86281870 FUNDACIÓ AHUCE (3)

PIISET/2018/65/46 G98672777 EDUTERRA (3)

PIISET/2018/68/03 G54242490 FUNDACIÓ ELX ACULL COMUNITAT VALENCIANA (6)

PIISET/2018/69/46 G98835705 ACTIYAM (6)

PIISET/2018/70/46 G98971559 ASSOCIACIÓ VALENCIANA PER A L’OCUPACIÓ (8)

PIISET/2018/7/12 G12442174 FUNDACIÓ SÍNDROME DE DOWN DE CASTELLÓ (3)

PIISET/2018/71/46 R4600449E CARITAS INTERPARROQUIAL DE GANDIA (3)

PIISET/2018/72/03 G53385688 FIBESORD (5,6)

PIISET/2018/76/46 G98167539 ASSOCIACIÓ INTERCULTURAL CANDOMBE (3)

PIISET/2018/77/46 G97197073 CENTRE DE DESENVOLUPAMENT RURAL LA SAFOR (5)

PIISET/2018/79/46 G97097083 ASSOCIACIÓ ACCIÓ CONTRA L’ATUR (3)

PIISET/2018/80/46 G83843706 FUNDACIÓ PROJECTE SÈNIOR (3)

PIISET/2018/81/03 G80502933 ASSOCIACIÓ CULTURAL PER COLÒMBIA I IBEROAMÈRICA (3)

PIISET/2018/84/46 G98267057 ASSOCIACIÓ AIBE BALCAN XÀTIVA (3)

PIISET/2018/85/46 G98859994 ASSOCIACIÓ PLATAFORMA INTERCULTURAL D’ESPANYA (5,6)

PIISET/2018/86/46 G80358419 AMÈRICA ESPANYA SOLIDARITAT I COOPERACIÓ (3)

PIISET/2018/87/03 G54471396 EMIDI (6)

PIISET/2018/9/03 G53673497 ASSOCIACIÓ PER A LA INTEGRACIO DE MALALTS MENTALS (3)

1	 Denegada per no obtindre almenys 20 punts en els criteris relacionats amb l’àmbit territorial de l’actuació.
2	 Denegada per no obtindre almenys 30 punts en els criteris relacionats amb l’actuació.
3 	 Projecte que superant la puntuació mínima, no ha sigut subvencionat per esgotament dels fons previstos per a esta convocatòria. 
4 	 Exclosa per presentació fora de termini
5 	 Denegada per no obtindre almenys 25 punts en els criteris relacionats amb l’entitat sol·licitant. 
6 	 Denegada per no obtindre almenys 25 punts en els criteris relacionats amb l’actuació.
7	 Desistiment
8	 Desestimada per incompliment de l’article 5.1)b) de la Orde 10/17

*  *  *  *  *  *  *



ANEXO I
Solicitudes concedidas

NÚM. EXP. CIF ENTIDAD LOCAL IMPORTE

PIISCL/2018/35/03 P0304400E AYUNTAMIENTO DE BIGASTRO 147.762,96 €

PIISCL/2018/52/46 P4616800A AYUNTAMIENTO DE MELIANA 147.762,96 €

PIISCL/2018/9/03 P0300900H AYUNTAMIENTO DE ALCOY 147.762,96 €

PIISCL/2018/1/46 P4620700G AYUNTAMIENTO DE PUÇOL 147.762,96 €

PIISCL/2018/56/46 P4619200A AJUNTAMENT DE PATERNA 147.762,96 €

PIISCL/2018/49/03 P0313900C AYUNTAMIENTO DE VILLAJOYOSA 147.762,96 €

PIISCL/2018/26/12 P1213500J AJUNTAMENT DE VILA-REAL 147.762,96 €

PIISCL/2018/43/46 P4618600C AYUNTAMIENTO D’ONTINYENT 147.762,96 €

PIISCL/2018/33/12 P1213800D AYUNTAMIENTO DE VINAROS 147.762,96 €

PIISCL/2018/27/12 P1204000B AYUNTAMIENTO DE CASTELLON 147.762,96 €

PIISCL/2018/19/46 P4622500I AYUNTAMIENTO DE SEDAVI 147.762,96 €

PIISCL/2018/51/46 P4625200C AYUNTAMIENTO DE VALENCIA 147.762,96 €

PIISCL/2018/32/12 P1212600I AYUNTAMIENTO DE VALL D’UIXÓ 147.762,96 €

PIISCL/2018/53/46 P4613300E AYUNTAMIENTO GANDIA 147.762,96 €

PIISCL/2018/22/46 P9600005D MANCOMUNIDAD DE LA RIBERA ALTA 147.762,96 €

PIISCL/2018/30/03 P0301900G AYUNTAMIENTO DE ASPE 147.762,96 €

PIISCL/2018/12/03 P0314000A AYUNTAMIENTO DE VILLENA 147.762,96 €

PIISCL/2018/36/46 P4618300J AYUNTAMIENTO DE OLIVA 147.762,96 €

PIISCL/2018/25/46 P4602900E AYUNTAMIENTO DE ALGEMESI 147.762,96 €

PIISCL/2018/13/46 P4609600D AYUNTAMIENTO DE CATARROJA 147.762,96 €

PIISCL/2018/2/03 P0314200G AYUNTAMIENTO PILAR DE LA HORADADA 147.762,96 €

PIISCL/2018/4/46 P4600018H MANCOMUNIDAD DEL BARRIO DEL CRISTO 147.762,96 €

PIISCL/2018/34/46 P4624000H AYUNTAMIENTO DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA 147.762,96 €

PIISCL/2018/58/46 P4614700E AYUNTAMIENTO DE XÀTIVA 147.762,96 €

PIISCL/2018/55/12 P1202700I AYUNTAMIENTO DE BENICARLÓ 147.762,96 €

PIISCL/2018/7/03 P0312100A AYUNTAMIENTO DE SANTA POLA 147.762,96 €

PIISCL/2018/40/46 P4624600E AYUNTAMIENTO DE TORRENT 147.762,96 €

PIISCL/2018/38/03 P0306500J AYUNTAMIENTO DE ELCHE 147.762,96 €

PIISCL/2018/47/46 P4622200F AYUNTAMIENTO DE SAGUNT 147.762,96 €

PIISCL/2018/39/12 P1208400J AYUNTAMIENTO DE ONDA 147.762,96 €

PIISCL/2018/48/03 P0305600I AYUNTAMIENTO DE COCENTAINA 147.762,96 €

NÚM. EXP. CIF ENTIDAD DEL TERCER SECTOR DE ACCIÓN SOCIAL IMPORTE

PIISET/2018/67/12 G12445615 CASDA ASOCIACIÓN CIUDADANA CONTRA EL SIDA DE CASTELLÓN 60.000,00 €

PIISET/2018/42/46 G96206941 INICIATIVES SOLIDARIES 60.000,00 €

PIISET/2018/57/46 G73600553 FUNDACIÓN CEPAIM ACCION INTEGRAL CON MIGRANTES 60.000,00 €

PIISET/2018/66/46 G81436099 FUNDACIÓN ADSIS 60.000,00 €

PIISET/2018/83/46 G81454969 FUNDACIÓN AMIGÓ 60.000,00 €

PIISET/2018/75/46 G83117374 FUNDACIÓN SECRETARIADO GITANO 60.000,00 €

PIISET/2018/34/46 G83207712 FUNDACIÓN RED DE APOYO A LA INTEGRACIÓN SOCIOLABORAL 60.000,00 €

PIISET/2018/53/46 V46666897 COMITÉ CIUDADANO ANTI SIDA DE LA C.V. 60.000,00 €

PIISET/2018/74/46 G82382987 ADECCO 60.000,00 €

PIISET/2018/40/46 G46415592 ASOCIACIÓN LA CASA GRANDE 60.000,00 €

PIISET/2018/73/46 G97514699 FUNDACIÓ NOVATERRA 60.000,00 €

PIISET/2018/89/46 R4600584I SANT JOAN DE DEU SERVEIS SOCIALS 60.000,00 €

PIISET/2018/38/12 G12257200 FUNDACIÓ TOTS UNITS 60.000,00 €



PIISET/2018/6/03 G03097284 UPAPSA 60.000,00 €

PIISET/2018/43/46 G96864137 ASOCIACIÓN SALUD INTEGRAL ENFERMO MENTAL 60.000,00 €

PIISET/2018/12/46 G97285308 ASOCIACIÓN ALANNA 60.000,00 €

PIISET/2018/50/46 G96933734 JÓVENES HACIA LA SOLIDARIDAD Y EL DESARROLLO 60.000,00 €

PIISET/2018/30/46 G46051884 ASPRONA ASOCIACIÓN VALENCIANA PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD 
INTELECTUAL 60.000,00 €

PIISET/2018/88/46 G53863403 FUNDACIÓ NOVA FEINA DE LA COMUNITAT VALENCIANA 60.000,00 €

PIISET/2018/46/46 G95455937 FUNDACIÓN DE TRABAJADORES DE LA SIDERURGIA INTEGRAL 60.000,00 €

PIISET/2018/13/03 G54262902 PRM. PROGRAMA DE REINSERCIÓN DE MUJERES 60.000,00 €

PIISET/2018/55/46 G96312350 FUNDACIÓN ASINDOWN 60.000,00 €

PIISET/2018/14/46 G46118865 ASOC PROMINUSVÁLIDOS PSÍQUICOS COMARCA DE LA SAFOR 60.000,00 €

PIISET/2018/8/46 G96553540 COCEMFE- FEDERACIÓN ASOCIACIONES DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD 
FÍSICA Y ORGÁNICA DE LA Comunitat Valenciana 60.000,00 €

PIISET/2018/16/03 G53223558 ADIEM 60.000,00 €

PIISET/2018/58/46 G03417144 FEDERACIÓN AUTONÓMICA DE ASOCIACIONES GITANAS DE LA Comunitat Valenciana 60.000,00 €

PIISET/2018/51/12 G81237257 FUNDACIÓN MANANTIAL 60.000,00 €

PIISET/2018/45/03 R0300205B CÁRITAS DIOCESANA ORIHUELA-ALICANTE 60.000,00 €

PIISET/2018/29/03 R0300035C COMPAÑÍA DE JESÚS 60.000,00 €

PIISET/2018/78/12 G12206017 FEDERACIÓN PROVINCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD FÍSICA Y ORGÁNICA 60.000,00 €

PIISET/2018/82/46 G98076243 FUNDACIÓN INICIATIVA SOLIDARIA ÁNGEL TOMÁS 60.000,00 €

PIISET/2018/39/46 G97344162 FUNDACIÓN APROVAT Comunitat Valenciana 60.000,00 €

PIISET/2018/41/03 G03342201 ASOCIACIÓN COMARCAL DE AYUDA AL DROGODEPENDIENTE 60.000,00 €



 ANEXO II
Solicitudes denegadas

NÚM. EXP. CIF ENTIDAD LOCAL MOTIVO DE 
DENEGACIÓN

PIISCL/2018/10/46 P4600500E AYUNTAMIENTO DE ALAQUAS (3)

PIISCL/2018/11/46 P0301400H AYUNTAMIENTO DE ALICANTE (3)

PIISCL/2018/14/46 P4618500E AJUNTAMENT DE L’OLLERIA (3)

PIISCL/2018/15/03 P0307600G AYUNTAMIENTO DE GUARDAMAR DEL SEGURA (3)

PIISCL/2018/16/12 P1208200D AYUNTAMIENTO DE NULES (2)

PIISCL/2018/17/46 P4609100E AYUNTAMIENTO DE CASINOS (1,2)

PIISCL/2018/18/46 P4617100E AYUNTAMIENTO DE MISLATA (3)

PIISCL/2018/20/03 P0300200C AJUNTAMENT D’AGOST (3)

PIISCL/2018/21/46 P4602500C AYUNTAMIENTO DE ALFARA DEL PATRIARCA (1,2)

PIISCL/2018/24/46 P4600016B MANCOMUNITAT DE L’HORTA NORD (3)

PIISCL/2018/29/46 P4620400D AJUNTAMENT DE LA POBLA DE VALLBONA (1,2)

PIISCL/2018/3/03 P0303100B AYUNTAMIENTO DE BENIDORM (3)

PIISCL/2018/31/03 P0309300B AYUNTAMIENTO NOVELDA (2)

PIISCL/2018/37/46 P4608000H AYUNTAMIENTO DE BURJASSOT (3) 

PIISCL/2018/41/03 P5306601E INSTITUTO MUNICIPAL DE SERVICIOS SOCIALES DE ELDA (3)

PIISCL/2018/42/03 P0306400C AYUNTAMIENTO DE DOLORES (3)

PIISCL/2018/44/46 P4601300I AYUNTAMIENTO DE ALBORAYA (3)

PIISCL/2018/45/46 P4608500G AJUNTAMENT DE CARCAIXENT (2)

PIISCL/2018/5/03 P0304900D AYUNTAMIENTO DE CALLOSA DE SEGURA (3)

PIISCL/2018/50/46 P4611800F AYUNTAMIENTO L’ELIANA (3)

PIISCL/2018/54/03 P0306300E AJUNTAMENT DE DENIA (2)

PIISCL/2018/57/46 P4623900J AYUNTAMIENTO DE TAVERNES BLANQUES (3)

PIISCL/2018/60/46 P4600028G MANCOMUNITAT DE MUNICIPIS DE LA VALL D’ALBAIDA (2) 

PIISCL/2018/62/46 P46122800E AJUNTAMENT DE FOIOS (3) 

PIISCL/2018/63/03 P5300007A CONSORCIO DESARROLLO ECONOMICO DE LA VEGA BAJA (1)

PIISCL/2018/6/46 P4601700J AYUNTAMIENTO DE ALZIRA (2)

PIISCL/2018/8/46 P4619600B AJUNTAMENT DE PICASSENT (3)

NÚM. EXP. CIF ENTIDAD DEL TERCER SECTOR MOTIVO DE 
DENEGACIÓN

PIISET/2018/10/12 G12548129 ASOCIACIÓN QUISQUEYA ONG DE ONDA (3) 

PIISET/2018/1/03 G54874581 ASOCIACIÓN DE ACOGIDA AL NINO Y A LA MUJER ANMAG (3)

PIISET/2018/11/12 G12076998 ASOCIACIÓN PARA LA INTERVENCION E INTEGRACION EN ADICCIONES (3)

PIISET/2018/17/46 V46663274 COORDINADORA DE MINUSVALIDOS FISICOS Y PSIQUICOS DE VILLAR Y COMARCA (3)

PIISET/2018/18/03 G03057833 APCA PARALITICOS CEREBRALES DE ALICANTE (3)

PIISET/2018/19/03 G54544085 ASOCIACIÓN OASIS SALUD MENTAL (3)

PIISET/2018/20/03 G03816808 ASOCIACIÓN PROVINCIAL DE PADRES DE NIÑOS Y JOVENES LIMITES Y 
DISCAPACITADOS PSÍQUICOS (3)

PIISET/2018/21/46 G98180649 ASOCIACIÓN POR TI MUJER (5)

PIISET/2018/22/12 G12420428 ASOCIACIÓN COLECTIVO-UNION DE INTEGRACION AL DISCAPACITADO (6)

PIISET/2018/23/46 G61672382 FUNDACIÓN PRIVADA MARÍA AUXILIADORA (3)

PIISET/2018/2/46 G96631213 UNIO POBLES SOLIDARIS UPS (3)

PIISET/2018/25/46 G96821293 FUNDACIÓN FESORD CV (3) 

PIISET/2018/26/03 G53370359 AMADEM ONG POR LA SALUD MENTAL MARINA ALTA (6) 

PIISET/2018/27/03 G53929865 ASOCIACIÓN DAÑO CEREBRAL ADQUIRIDO DE ALICANTE (3) 



PIISET/2018/28/46 G83844316 FUNDACIÓN RANDSTAD (3)

PIISET/2018/31/46 G46551255 COORDINADORA DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD FISICA DELA Comunitat 
Valenciana (3)

PIISET/2018/32/46 G46107819 PATRONATO INTERMUNICIPAL FRANCISCO ESTEVE PATERNA (3)

PIISET/2018/33/46 G46136453 ASOCIACIÓN VALENCIANA DE ESPINA BÍFIDA (3)

PIISET/2018/3/46 G96543640 OBRA MERCEDARIA DE VALENCIA (3)

PIISET/2018/35/46 G96291943 FUNDACIÓN PARA EL DESARROLLO Y ACCIONES SOCIALES Y CULTURALES (DASYC) 
DE LA Comunitat Valenciana (3)

PIISET/2018/36/03 G03368461 DESPERTAR (3)

PIISET/2018/37/03 G53460044 BABILON (6)

PIISET/2018/4/03 G54839451 ASOCIACIÓN PARA LA INTEGRACION SOCIAL DE COLECTIVOS EXCLUIDOS (INTESOC) (6)

PIISET/2018/44/46 G97081632 ASOCIACIÓN DE FAMILIARES DE ENFERMOS MENTALES (6) 

PIISET/2018/47/46 G73038457 FUNDACIÓN DIAGRAMA INTERVENCION PSICOSOCIAL (3) 

PIISET/2018/48/12 R1200023H CARITAS DIOCESANA DE SEGORBE (3)

PIISET/2018/49/46 G46090999 ASOCIACIÓN VALENCIANA DE CARIDAD (3)

PIISET/2018/52/03 G54302476 ASOCIACIÓ ASPERGER ALICANTE (6)

PIISET/2018/54/46 G65529661 FUNDACIÓN APIP-ACAM (3)

PIISET/2018/5/46 G46601365 ASOCIACIÓN CIUDAD DE LA ESPERANZA DE ALDAIA (3)

PIISET/2018/56/46 G26212738 ASOCIACIÓN DE TRABAJADORES INMIGRANTES MARROQUIES (3)

PIISET/2018/59/46 G83913707 UNION DE ASOCIACIONES DE TRABAJADORES AUTONOMOS Y EMPRENDEDORES (3)

PIISET/2018/60/46 G96435987 FEDERACION MARANATHA DE ASOCIACIONES GITANAS (3)

PIISET/2018/61/46 G96220389 ASOCIACIÓN GITANA ADONAY (3)

PIISET/2018/62/46 G53745402 ASOCIACIÓN DIA DE VICTIMAS DE ACCIDENTES (5)

PIISET/2018/63/46 G46431961 AVANT ACCION SOCIAL (6)

PIISET/2018/64/46 G86281870 FUNDACIÓN AHUCE (3)

PIISET/2018/65/46 G98672777 EDUTERRA (3)

PIISET/2018/68/03 G54242490 FUNDACIÓN ELCHE ACOGE Comunitat Valenciana (6)

PIISET/2018/69/46 G98835705 ACTIYAM (6)

PIISET/2018/70/46 G98971559 ASOCIACIÓN VALENCIANA PARA EL EMPLEO (8)

PIISET/2018/7/12 G12442174 FUNDACIÓN SINDROME DE DOWN DE CASTELLON (3)

PIISET/2018/71/46 R4600449E CARITAS INTERPARROQUIAL DE GANDIA (3)

PIISET/2018/72/03 G53385688 FIBESORD (5,6)

PIISET/2018/76/46 G98167539 ASOCIACIÓN INTERCULTURAL CANDOMBE (3)

PIISET/2018/77/46 G97197073 CENTRO DE DESARROLLO RURAL LA SAFOR (5)

PIISET/2018/79/46 G97097083 ASOCIACIÓN ACCIÓN CONTRA EL PARO (3)

PIISET/2018/80/46 G83843706 FUNDACIÓN PROYECTO SENIOR (3)

PIISET/2018/81/03 G80502933 ASOCIACIÓN CULTURAL POR COLOMBIA E IBEROAMERICA (3)

PIISET/2018/84/46 G98267057 ASOCIACIÓN AIBE BALCAN XATIVA (3)

PIISET/2018/85/46 G98859994 ASOCIACIÓN PLATAFORMA INTERCULTURAL DE ESPAÑA (5,6)

PIISET/2018/86/46 G80358419 AMERICA ESPAÑA SOLIDARIDAD Y COOPERACION (3)

PIISET/2018/87/03 G54471396 EMIDI (6)

PIISET/2018/9/03 G53673497 ASOCIACIÓN PARA LA INTEGRACION DE ENFERMOS MENTALES (3)

1 	 Denegada por no obtener por lo menos 20 puntos en los criterios relacionados con el ámbito territorial de la actuación. 
2 	 Denegada por no obtener por lo menos 30 puntos en los criterios relacionados con la actuación.
3 	 Proyecto que superando la puntuación mínima, no ha sido subvencionado por agotamiento de los fondo previstos para esta convocatoria. 
4 	 Excluida por presentación fuera de plazo
5 	 Denegada por no obtener por lo menos 25 puntos en los criterios relacionados con la entidad solicitante. 
6 	 Denegada por no obtener por lo menos 25 puntos en los criterios relacionados con la actuación.
7 	 Desistimiento
8	 Desestimada por incumplimiento del artículo 5.1)b) de la Orden 10/2017
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